ת"פ 9873-06-23 מדינת ישראל נ' אבו כף(עציר)

כבוד השופט אלון גביזון לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רחלי אטיאס
המאשימה בעניין:

נגד
עימאד אבו כף -VC ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות בנשק (סחר)-עבירות לפי סעיף 144
(ב2)(כנוסחו דאז) לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון:

2. על פי כתב האישום המתוקן ובמספר מועדים, הנאשם בצוותא עם בן משפחתו עבדאללה אבו כף,
סחרו בחלקי נשק (חלקים של רובים), עם תושב חברון.

העונשים את הנאשם על להטיל במשותף עתרו והצדדים טיעון, הסדר במסגרת הורשע הנאשם .3
הבאים:

א. 48 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו.

א. מאסר בפועל לתקופה של 48 חודשים בניכוי ימי מעצרו.

ב. הנני מפעיל מאסר על תנאי בן 12 חודשים מתיק ת"פ 27929-03-19, חציו במצטבר וחציו
בחופף.

סה"כ ירצה הנאשם 54 חודשי מאסר בפועל.

ג. 18 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה בנשק לפי סעיף
144 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, על חלופותיו השונות.

ד. קנס בסך 30,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך שישה חודשים מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר

מכן.

ה.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון
073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, במעמד הצדדים.